
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 3 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 5 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 8 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 5 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 6 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 4 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 10 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 10 (max. 20)

Celkový počet bodů: 61 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: D - velmi dobře minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Výsledek kontroly diplomové práce prostřednictvím systému pro odhalování plagiátů ukazuje určitou míru

podobnosti s jinými dokumenty, po vyhodnocení těchto podobností je však možné konstatovat, že práce není

plagiátem. Teoretická část je až na drobné nedostatky zpracována dobře. Analytická část se opírá o dotazníkové

šetření, které studentka zpracovala samostatně bez konzultace. V závěru analytické části chybí stanovení

zjištěných nedostatků či problémů - co je třeba zlepšit a čeho se tedy budou týkat konkrétní návrhy, návrhová část

tedy není logicky provázána s předchozí částí práce. Zhodnocení návrhů je poměrně stručné a místy nepřehledné.

Nižší počet bodů je udělen za dodržování stanovených termínů. Od dubna 2021 do listopadu 2021 byla

komunikace ze strany studentky velmi omezená a nedošlo k výraznému posunu v práci. Intenzivní spolupráce

probíhala především v posledním měsíci před odevzdáním práce.

17.01.2022

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Andrea Balvínová, DiS.

Systém odměňování zaměstnanců na pozici řidič ve společnosti BALVÍN SPEDITION, s.r.o.

Ing. Pavla Lejsková, Ph.D.


